
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 7 del 23/09/2021 

 

 

OGGETTO: Apertura delegazione Terracina  

 

   L’anno duemila ventuno, il giorno 23 del mese di settembre, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. Monica 

Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano ha adottato la seguente 

deliberazione: 

 

 

CONSIDERATA la chiusura della ditta individuale di Sanguigni Alessandra Ilia, già 

delegazione Aci di Terracina, e la costituzione della nuova società denominata “Agenzia 

DIERRE snc di Ritarossi Daniele e Sanguigni A.I.”, sita in Via La Neve n.35, cap.04021; 

 

VISTA l’Autorizzazione della Provincia di Latina n.35210 del 23/09/2021 per l’attività di 

agenzia di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto, acquisita con prot. 279 

del 23/09/2021; 

 

TENUTO CONTO che la mera trasformazione societaria implica la formale chiusura della 

precedente posizione amministrativa e conseguentemente della delegazione Aci, con la 

necessità di dover autorizzare l’apertura della nuova delegazione; 

 

RITENUTO che non ostano elementi nel vietare l’autorizzazione da parte dell’Automobile 

Club Latina al proseguimento dell’attività di delegazione col nuovo assetto societario, in 

considerazione dell’operato sempre corretto e puntuale della sig.ra Sanguigni Alessandra 

Ilia; 

 

RILEVATA l’urgenza di rilasciare l’autorizzazione onde poter procedere al proseguimento 

dell’iter amministrativo presso l’Automobile Club d’Italia e limitare i giorni di chiusura della 

delegazione; 

  

Tutto ciò premesso, 

 

DELIBERA 

 



1. Di autorizzare l’apertura della nuova delegazione di Terracina, Agenzia Dierre snc di 

Ritarossi Daniele e Sanguigni A.I., in sostituzione della delegazione di Sanguigni 

Alessandra Ilia, denominata Terracina 2”; 

 

2. Di effettuare tutte le comunicazioni necessarie per l’operatività della delegazione   
 

IL PRESIDENTE 

 Avv. Monica Roccato         


